
ů1'IERI(UL 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
na realizaci stavby 

„Cyklostezka Prunéřov - Černovıce
I 

' C6 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zakon) 

II 
L1; 

Smluvnı strany 

1.1 Objednatel : Dobrovolný Svazek obcí Cyklostezka Prunéřov - 

Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, předsedou DSO 
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 04901592 
DIČ z 

_

v 

Bankovní spojení : ČNB 
Čisıøúčın z 94 _ 441 6.441/0710 
(dále jen ,,objednatel“) .ˇ 

_

“ 

HERKUL a.s. vz 

Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 
Ing. Radek Braum, místopředseda představenstva 
Karel Hengst, člen představenstva 
čp. 228, 435 21 Obrnice 
25004638 
CZ25004638 
Česká spořitelna, a.S. 

1.2 Zhotovitel : 

Zastoupený : 

Sídlo : 

IČ : 

DIČ z 

Bankovní Spoj ení : 

Číslo účtu : 4629682/0800 
V obch. rejstříku zapsán u KS v Ústí nad Labem - oddíl B vložka 1820 
(dále jen „zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
za objednatele : Jan Serák 
za zhotovitele : Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu Změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9: 
za objednatele : PaedDr. Jiří Kulhánek 
za zhotovitele Z Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele : Jaroslav Dubský, technický dozor 
za zhotovitele : Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 

Cernovice



Smluvní Strany se dohodly na vzájemné úpravě ceny za provedení cíla a Smlouvu O dílo mění 
tímto dodatkem takto: 

V. 
Cena 

Na základě požadavku investora dochází k úpravě ceny za provedení díla V tomto Znění: 
mi 

Cena podle Smlouvy o dílo bez DPH: 18 451 194,01 Kč 

Dodatek č. 1 bez DPH 

Dodatek č. 2 bez DPH - 981 538.68 Kč 

Cena celkem bez DPH 17 760 764,15 Kč 
DPH 21% 3 729 760,47 Kč 
Cena včetně DPH 21 490 524,62 Kč 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

13.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo 
změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a 
podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vzor změnového listu je přílohou 
této Smlouvy. 

13.2 Dodatek smlouvy je vyhotoven V pěti Stejnopisech, Z nichž tři obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

13.3 Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami pokud příslušné právní předpisy nestanoví jinak. 

13.4 Není-li ve Smlouvě a dodatku nebo jejích součástech (v Zadávací dokumentaci nebo 
Nabídce) dohodnuto jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními Zákona upravujícími Smlouvu o dílo a souvisejícími ustanoveními. 

13.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

A 

291 108,82 Kč
'

T



13.6. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

V Kadani dne ....... .Z017 

Dobrovolný svazek obcí yklostezka Prunéřov - Černovice 
PaedDr. Jiří Kulhánek, předseda DSO 

Přílohy: Položkový rozpočet 

V Obrnieíeln dne .... .`.ı.QÍ .Z017 
If 

AL 
HERK .s. 

Ing. Rad an Dušek, 
předsed ředstavenstva H/ 

nnnnnnnnnnnnnnn 

HERKUL a.s. 
Ing. Radek Braum, 
místopředseda představenstva 

._-,-.` 
~ DOPRAVN1 STAVBV-' 

-M:›s1Y~ıN2ENÝRsKê SITE- 
-POZEMNI STAVBY-PRQIEKTÉVÄNI - _ _ 

_„___;___ø__ 

_ _ 

' 

HERKUL 
IČ: ZMCIQ Iııř, Ĺ“.-Ď: Cllèlľłëfi-"| 

;,'.ıı,o: OıI!›èv.I1ı=.4ııı2ı Uııuııìť 

.mmu|.a 

=` 

|^ 

1

1 

`

| 

5

1 

*| 

/flfl


